中铁一局集团第八工程有限公司

关于 2025 届毕业生报到相关事宜的通知

各位新同事：

你们好！感谢你们选择中铁一局八公司作为职业生涯的开始，也

欢迎你们加入企业大家庭，加入我们的团队。相信你们的到来，一定

会为企业带来新的活力，也请你们相信，在这个广阔平台上，只要心

怀梦想、敢于追梦，敢想敢为、奋斗拼搏，一定会实现人生价值，成

就精彩人生。在此，预祝大家工作顺利、生活愉快。为了方便大家完

成报到手续，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间：2025 年 8月 10 日。

请各位提前购票，购票后及时在微信群中告知乘车时间、车次及

到达时间（请按时报到、勿提前或延后），车票报销标准为高铁二等

座或普通火车硬卧，机票按照高铁二等座核销，超出部分自理，请妥

善保管好车票以便审核报销。为了方便集中管理，请务必在 8 月 10

日当日 18:00 前抵达报到地点。

二、报到地点：中铁一局集团第八工程有限公司

地址：重庆市渝北区渝北商会大厦 2栋 21 楼人力资源部

（1）江北机场到达：江北机场乘坐地铁 10号线（开往王家庄方

向）鹿山站下车 5 号口出站，再步行 800 米；T2 机场到酒店，打车

约 4.7 公里 10 分钟到达；T3机场到酒店，打车约 11公里 15 分钟到

达。

（2）重庆北站到达：从重庆北站北广场乘坐地铁 10号线（开往

王家庄方向）鹿山站下车 5 号口出站，再步行 800 米。打车约 24 公

里 30 分钟。

（3）重庆西站到达：从重庆西站乘坐地铁 5号线（开往悦港北

路方向）至中央公园西站，再换乘地铁 10号线（开往兰花路方向）

到鹿山站下车 5 号口出站，再步行 800 米。打车约 40公里 50 分钟。

三、联系人及电话：

韩老师：13635454631 洪老师：15927114106

四、毕业生报到时需携带以下资料：

（1）就业协议书、身份证原件及复印件；

（2）毕业证、学位证（原件及复印件）；

（3）户口迁移证，户口转移遵循个人意愿；

（4）党组织关系转：中共中铁一局集团第八工程有限公司委员

会；

（5）团组织关系转：共青团中铁一局集团第八工程有限公司委

员会；

（6）报到时请准备好电子版证件照（红底）及一寸、二寸彩色

照片各 4 张备用；

（7）报到时只需携带自己的随身物品和衣物，公司统一购置被

褥物品；

（8）除以上资料外还应提前准备个人简历。

五、毕业生档案邮寄地址为三方协议上填写地址。

邮寄地址：重庆市渝北区渝北商会大厦 2号楼 21 层人力资源部。

邮编：401120，联系人：韩老师，联系电话：023-67649633。

六、如有其他未尽事宜，请来电联系。

八公司全体员工热情欢迎你的加入！

中铁一局八公司人力资源部

二 O 二五年六月十二日